
BPIP.2011.2.17 

 

Zarządzenie nr 11/11 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 

 w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania Zespołu do Spraw 

Informatyzacji Państwowej Inspekcji Pracy 

 
(Biul. Urz. PIP z dnia 30 grudnia 2011 r.) 

 

 Na podstawie § 6 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z  2011 r. 

Nr 2, poz. 19), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 36/09 Głównego Inspektora Pracy z dnia 18 maja 

2009 r. w sprawie powołania Zespołu do Spraw Informatyzacji Państwowej Inspekcji Pracy.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


